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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring i køkken og udsalg, personalefaciliteter
med hygiejnisk toiletforhold og omklædning. Kontrolleret
procedure for vask og tørring af tøj. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret stikprøvevis opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af
chokolademaskiner, herunder 2 gange/ugen. Kontrolleret
renholdelse og mundtlig procedure for renholdelse af
kageskabe inkl. fade med chokolader. Kontrolleret mundtlig
procedure for rengøring af flasker til øl, inden tapning. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for Varemodtagelse og varmebehandling fra november til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside (https://www.kringchokolade.dk/).
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Konkret vejledt om løsningsforslag til f.eks at udarbejde en
liste over allergene ingredienser, for forskellige varianter af uemballerede produkter/produkter uden mærkning
udbudt til salg i butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


